Справа № 933/118/26
Провадження № 1-кп/611/51/26

В И Р О К
І М Е Н Е М У К Р А Ї Н И

 
14 травня 2026 року Барвінківський районний суд Харківської області в складі:
головуючого судді ОСОБА_1 ,
за участю: секретаря ОСОБА_2 ,
прокурорів ОСОБА_3 , ОСОБА_4 (в режимі відеоконференції), 
обвинувачених: ОСОБА_5 (в режимі відеокнференції), 
ОСОБА_6 (в режимі відеоконференції), 
ОСОБА_7 (в режимі відеокнференції), 
ОСОБА_8 (в режимі відеоконференції), 
ОСОБА_9 (в режимі відеокнференції), 
захисників: ОСОБА_10 (в режимі відеоконференції), 
ОСОБА_11 (в режимі відеоконференції), 
ОСОБА_12 (в режимі відеоконференції), 
розглянувши у відкритому судовому засіданні в залі суду м.Барвінкове кримінальне провадження, 
внесене 24 лютого 2025 року до Єдиного реєстру досудових правопорушень за №12025050000000122, за обвинуваченням 

ОСОБА_5 ,  ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженця м.Барвінкове Харківської області, громадянина України, офіційно не працевлаштованого, має на утриманні неповнолітню дитину, не судимого, зареєстрованого за адресою:  АДРЕСА_1 , фактично проживаючого за адресою: АДРЕСА_2 , 

ОСОБА_6 ,    ІНФОРМАЦІЯ_2 , уродженця с.Золоті Пруди Краматорського району Донецької області, громадянина України, на утримані неповнолітніх дітей не має, офіційно не працевлаштованого, не судимого, зареєстрованого за адресою:  АДРЕСА_3 , фактично проживаючого за адресою: АДРЕСА_3 ,

ОСОБА_7 ,  ІНФОРМАЦІЯ_3 , уродженця м.Барвінкове Харківської області, громадянина України, на утримані неповнолітніх дітей не має, офіційно не працевлаштованого, не судимого, зареєстрованого за адресою:  АДРЕСА_4 , фактично проживаючого за адресою: АДРЕСА_1 ,

ОСОБА_8 ,  ІНФОРМАЦІЯ_4 , уродженки м.Барвінкове Харківської області, громадянки України, має на утримані неповнолітню дитину, офіційно не працевлаштованої, не судимої, зареєстрованої за адресою:  АДРЕСА_4 , фактично проживаючої за адресою: АДРЕСА_1 ,

та

ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_5 , уродженця м.Барвінкове Харківської області, громадянина України, на утримані неповнолітніх дітей не має, офіційно не працевлаштованого, не судимого, зареєстрованого за адресою:  АДРЕСА_5 , фактично проживаючого за адресою: АДРЕСА_6 ,

у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.3 ст.307 КК України,
В С Т А Н О В И В:

Досудовим розслідуванням встановлено, що ОСОБА_5 , діючи умисно, переслідуючи корисливу мету, з метою протиправного збагачення, шляхом забезпечення незаконного придбання та перевезення особливо небезпечного наркотичного засобу «метадон», з метою його збуту, зазіхаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів, а так само суспільні стосунки, що охороняють здоров`я населення України, ігноруючи вимоги Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» від 15.02.1995 № 60/95-ВР (в редакції Закону № 530-v від 22.12.2006) із подальшими змінами та доповненнями, Постанови Кабінету Міністрів України від 06.05.2000 № 770 «Про затвердження переліку наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів» із подальшими змінами та доповненнями, а як наслідок і охоронювані Конституцією України і Законом України «Про основи законодавства України про охорону здоров`я» права громадян, у складі організованої групи, спільно та узгоджено з ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 та ОСОБА_6 в період часу з кінця лютого 2025 року (більш точну дату під час досудового розслідування встановити не виявилось можливим) по 09 вересня 2025 року, скоїв ряд злочинів у сфері незаконного обігу наркотичних засобів при наступних обставинах.

Так, ОСОБА_5 будучи раніше не судимою особою, не маючи постійного джерела доходів, володіючи злочинними зв`язками з особами, які займаються незаконним обігом наркотичних засобів, маючи довірливі стосунки з невстановленими досудовим розслідуванням особами, які здійснюють незаконний збут таких засобів, зробив для себе висновок у тому, що він здатен організувати, впровадити та застосувати на практиці такі методи конспірації, які б дали змогу ефективно протидіяти законній діяльності правоохоронним органам в даній сфері та безпечно здійснювати на території міста Слов`янськ та с. Золоті Пруди Краматорського району Донецької області діяльність, пов`язану з незаконним обігом наркотичних засобів, збагачуючись при цьому.
Не маючи можливості одноосібно здійснювати заплановані ним злочини, оскільки для реалізації злочинного наміру була потрібна участь у діяльності протягом тривалого часу декількох осіб (три і більше), які б діяли відповідно до чітко розробленого ним плану, з розподілом функцій між учасниками групи, координуючи свої дії за допомогою підтримки постійного зв`язку, у тому числі використовуючи при цьому засоби мобільного зв`язку, впровадженням та застосуванням у своїй діяльності елементів конспірації у вигляді постійного підтримання зв`язку з членами групи, шляхом мобільних переговорів, організації місць зберігання та передачі наркотичних засобів, призначених для збуту, прихованих від стороннього виявлення, впровадження принципів суворої підпорядкованості та дисципліни, що дозволило б, на думку ОСОБА_5 , уникнути кримінального переслідування з боку правоохоронних органів, не пізніше лютого 2025 року (більш точну дату під час досудового розслідування встановити не довелося можливим), запланував створити та очолити організовану групу у вигляді стійкого угрупування декількох осіб, об`єднаних єдиним планом, з розподіленням функцій між учасниками групи, направлених на досягнення цього плану.
Злочинний план ОСОБА_5 передбачав незаконне придбання та перевезення особисто ним наркотичних засобів за допомогою транспортного засобу Chery Amulet, д.н.з. НОМЕР_1 , за місцями свого мешкання за адресою: АДРЕСА_7 та АДРЕСА_2 , та в подальшому їх зберігання і передачу іншим учасникам організованої групи для збуту наркозалежним особам. Отримані від незаконної діяльності грошові кошти планувалось розподілити між учасниками організованої групи у залежності від відведеної ролі кожного учасника, а також використовувати для продовження злочинної діяльності шляхом придбання наркотичного засобу - метадон у великих розмірах.
Згідно розробленого плану до складу групи, що організовується, в якості виконавців повинні були увійти особи, які не працюють та не мають постійного джерела доходів, здатні зберігати таємницю і беззаперечно підкорятися волі організатора, які б виконували функції збувальників наркотичних засобів, за грошову винагороду.
На думку ОСОБА_5 , зорганізованість такої групи визначалася б тривалістю спільних дій, які досягаються попередньою змовою та постійністю зв`язку учасників групи, направлених на досягнення єдиної мети - протиправного збагачення всіх учасників злочинного об`єднання, шляхом здійснення діяльності, пов`язаної із зайняттям незаконного збуту наркотичнихзасобів на території м. Слов`янськ та с. Золоті Пруди Краматорського району Донецької області.
При цьому, ОСОБА_5 , розробивши план злочинної діяльності, визначив для себе, що для виконання запланованого, до незаконних дій, пов`язаних зі збутом наркотичних засобів, доцільно залучати місцевих мешканців або осіб які спілкуються з наркозалежними у м. Слов`янськ та с. Золоті Пруди Краматорського району Донецької області, з якими він був у довірчих відносинах, вважаючи при цьому, що обрані ним особи в силу свого положення в суспільстві, морально-вольових і особистісних якостей будуть йому беззаперечно підкорятись і виконувати необхідні вказівки.
Згідно розробленого плану ОСОБА_5 , як організатор, керував діями інших учасників групи та розподіляв між ними функції, планував та координував здійснення злочинної діяльності, отримував та розподіляв між іншими учасниками групи грошові кошти, отриманні від здійснення протиправної діяльності, безпосередньо незаконно придбавав та перевозив наркотичні засоби з метою подальшого зберігання та збуту і передачі іншим учасникам організованої групи, із дотриманням заходів конспірації розподіляв їх між учасниками групи.
Не пізніше лютого 2025 року, (більш точну дату під час досудового розслідування не виявилось можливим встановити) ОСОБА_5 , будучи організатором злочинної діяльності, з метою реалізації розробленого ним плану, а також побоюючись особистого викриття та відведення від себе будь- яких підозр запропонував своїм знайомим, мешканцям міста Барвінкове Харківської області - ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , та мешканцю с. Золоті Пруди Донецької області - ОСОБА_6 , який є особою, що вживає наркотичні засоби, має численні зв`язки та знайомства серед осіб, що вживають наркотичні засоби, та користувався у споживачів довірою та авторитетом - увійти до складу групи та за винагороду, зберігати, вже розфасований наркотичний засіб та збувати за його вказівкою наркотичні засоби та психотропні речовини на території міста Слов`янськ та с. Золоті Пруди Краматорського району Донецької області наркозалежним особам.
Ознайомившись з розробленим ОСОБА_5 планом злочинної діяльності, ОСОБА_6 , ОСОБА_8 , ОСОБА_7 , ОСОБА_9 , які у вказаний період часу не мали постійного джерела доходів, в той же час, але не пізніше лютого 2025 року, діючи умисно, переслідуючи корисливі мотиви, з метою протиправного збагачення, схвалили його та дали свою згоду на участь в організованій групі та реалізацію даного плану, визнавши лідерство ОСОБА_5 , долучившись до безпосереднього збуту наркотичного засобу.
ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, довів ОСОБА_8 та ОСОБА_7 , розроблений ним план злочинної діяльності, повідомивши, що їх роль буде полягати в отриманні від нього наркотичних засобів, які вони будуть приносити за своїм спільним місцем мешкання за адресою: АДРЕСА_1 , де будуть його фасувати на дози та зберігати з метою подальшої передачі для збуту іншому члену злочинної групи - ОСОБА_9 та отримувати відостаннього виручені грошові кошти за збут наркотичних засобів. За що ОСОБА_8 та ОСОБА_7 отримуватимуть частину прибутку від заняття незаконною діяльністю. При цьому ОСОБА_5 , побоюючись особистого викриття та відведення від себе будь-яких підозр наполіг на тому, що наркотичні засоби він передаватиме лише ОСОБА_8 та виручені за їх збут грошові кошти також отримуватиме від останньої, мінімізувавши тим самим спілкування із іншими учасниками організованої групи - ОСОБА_7 , ОСОБА_9 .
Крім того, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, довів ОСОБА_9 розроблений ним план злочинної діяльності, повідомивши, що його роль буде полягати в отриманні від ОСОБА_8 та ОСОБА_7 вже розфасованого на дози наркотичного засобу - метадон, який він буде незаконно зберігати та перевозити на транспортному засобі ВАЗ 2104, д.н.з. НОМЕР_2 , з метою подальшої передачі за вказівкою організатора - ОСОБА_5 іншому учаснику організованої групи - ОСОБА_6 , та отримувати від останнього виручені грошові кошти за збут наркотичних засобів. Також за вказівкою ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , здійснюватиме збут наркотичного засобу - метадон шляхом так званих закладок на території м. Слов`янськ Краматорського району Донецької області, за що отримувати частину прибутку від заняття незаконною діяльністю. При цьому ОСОБА_5 , побоюючись особистого викриття та відведення від себе будь-яких підозр наполіг на тому, що виручені грошові кошти від збуту наркотичних засобів отримуватиме від ОСОБА_9 шляхом перерахування на банківську карту або передачу їх ОСОБА_8 , мінімізувавши тим самим спілкування із іншими учасниками організованої групи - ОСОБА_7 , ОСОБА_9 , ОСОБА_6 .

Крім того, ОСОБА_5 , діючи умисно, з корисливих мотивів, довів ОСОБА_6 розроблений ним план злочинної діяльності, повідомивши, що його роль буде полягати в отриманні від ОСОБА_9 , шляхом так званих закладок у раніше обумовленому місці за адресою: Харківська область с.
Богодарово на відкритій ділянці місцевості де розташовується електрична залізобетонна опора (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389) вже розфасованого на маленькі дози наркотичного засобу - метадон, який він буде незаконно зберігати за місцем свого мешкання за адресою: АДРЕСА_8 , з метою подальшого збуту наркозалежним особам та передаватиме ОСОБА_9 виручені грошові кошти за збут наркотичних засобів, за що отримувати частину прибутку від заняття незаконною діяльністю. При цьому ОСОБА_5 , побоюючись особистого викриття та відведення від себе будь-яких підозр наполіг на тому, що виручені грошові кошти від збуту наркотичних засобів отримуватиме від ОСОБА_9 , мінімізувавши тим самим спілкування із іншими учасниками організованої групи - ОСОБА_6 , ОСОБА_9 .
Ознайомившись з планом ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_6 , які у вказаний період часу офіційно ніде не працювали та не мали постійного джерела доходів, діючи умисно, переслідуючи корисливі мотиви, з метою протиправного збагачення, схвалили його та дали свою згоду на участь в організованій групі, визнавши лідерство ОСОБА_5 .
Таким чином, не пізніше лютого 2025 року ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 та ОСОБА_6 , на території м. Слов`янськ та с. Золоті Пруди Краматорського району Донецької області зорганізувались у стійке об`єднання - організовану групу для вчинення злочинів, об`єднану єдиним планом, з розподілом функцій між учасниками групи, направлених на досягнення цього плану, відомого всім учасникам, а саме придбавали, перевозили, зберігали та збували наркотичні засоби.
Організована група, яку очолював ОСОБА_5 , була стабільною та згуртованою. Ці ознаки проявлялись у наявності постійних міцних внутрішніх зав`язків між учасниками групи, загальних правилах поведінки, зокрема суворого дотримання заході конспірації, мінімізації особистих зустрічей та спілкування. Кожен учасник групи усвідомлював факт об`єднання його з іншими особами і прагнув поєднати свої зусилля для досягнення єдиного злочинного результату - отримати неконтрольовану державою вигоду від незаконного збуту наркотичних засобів та психотропної речовини.
Дана організована група характеризувалась корисливою направленістю дій її учасників. Злочини мали систематичний характер, вчинялись із прямим умислом.
Організована група у складі вказаних осіб, учасники якої вчиняли злочини у сфері незаконного обігу наркотичних засобів, припинила своє існування 09.09.2025 після затримання учасників працівниками правоохоронних органів.
З метою фіксації злочинної діяльності організованої групи співробітниками поліції в період часу з 18.06.2025 до 09.09.2025 були проведені оперативні закупівлі наркотичних засобів у вищевказаних членів організованої групи.

Так, 18.06.2025 о 09.03 годині ОСОБА_6 , перебуваючи за місцем мешкання за адресою: АДРЕСА_3 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, у складі організованої групи осіб з ОСОБА_5 , ОСОБА_8 та ОСОБА_7 , виконуючи свою роль згідно розробленого ОСОБА_5 плану, діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», за допомогою телефонного зв`язку, отримав від «оперативного покупця» ОСОБА_13 , що залучений до проведення негласних слідчих (розшукових) дій та діяв під вигаданими анкетними даними і контролем співробітників поліції, замовлення на придбання наркотичного засобу - метадон, на загальну суму 8000 грн., про що цього ж дня о 09.46 телефонним зв`язком повідомив ОСОБА_5 .
У ході зазначеної телефонної розмови, ОСОБА_5 , перебуваючи за місцем мешкання за адресою: АДРЕСА_7 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, у складі організованої групи осіб з ОСОБА_6 , ОСОБА_8 та ОСОБА_7 , виконуючи свою роль організатора, згідно розробленого плану, діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», надав ОСОБА_6 вказівку про необхідність зустрічі та передачі наркотичного засобу «метадон», який він придбав при не встановлених обставинах та зберігав, для подальшого збуту «оперативному покупцю» ОСОБА_13 , у раніше обумовленому місці а саме у кущах біля залізобетонної електричної опори за адресою: Харківська область з боку траси сполученням м. Барвінкове та с. Богодарове.
ОСОБА_6 , продовжуючи реалізацію злочинного умислу, діючи умисно, відповідно до заздалегідь розробленого спільного злочинного плану, у складі організованої групи, цього ж дня об 10.03 годині в ході телефонної розмови з «оперативним покупцем» ОСОБА_13 , підтвердив останньому можливість незаконного придбання наркотичного засобу - метадон та вказав номер банківської картки № НОМЕР_3 , на який необхідно перерахувати грошові кошти у сумі 8000 гривень, що він і зробив об 10.34 годині за допомогою банківського терміналу, на зазначену ОСОБА_6 банківську картку.

У подальшому, продовжуючи реалізацію єдиного злочинного умислу, керуючись корисливим мотивом та діючи у складі організованої групи, 18.06.2025 у період часу з 10.25 години по 10.43 години ОСОБА_5 за допомогою транспортного засобу Chery Amulet, д.н.з. НОМЕР_1 , здійснив незаконне перевезення, наркотичного засобу метадон, до траси сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове Харківської області де у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389) залишив так звану закладку з наркотичним засобом - метадон, з метою подальшої передачі учаснику організованої злочинної групи - ОСОБА_6 .
Зазначений наркотичний засіб ОСОБА_8 та ОСОБА_7 , у невстановлений вході досудового слідства час, діючи умисно, відповідно до заздалегідь розробленого спільного злочинного плану, у складі організованої групи, діючі за вказівкою ОСОБА_5 перебуваючи за адресою: АДРЕСА_1 , переданий ОСОБА_5 підготовили, розфасовали на дози, зберігали за місцем мешканням та вказівкою організатора передали йому, для подальшого збуту, коли останній знаходився за місцем їх мешкання, у не встановлений у ході досудового слідства час.
ОСОБА_6 продовжуючи реалізацію єдиного злочинного умислу, керуючись корисливим мотивом та діючи у складі організованої групи, цього ж дня о 10.55 годині за допомогою транспортного засобу ВАЗ 2107 д.н.з. НОМЕР_4 приїхав на раніше обумовлене місце з ОСОБА_5 де перебуваючи на трасі сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове Харківської області, у кущах біля залізобетонної електричної опори забрав залишену ОСОБА_5 так звану закладку з наркотичним засобом - обіг якого обмежено - метадон, з метою подальшого збуту «оперативному покупцю» ОСОБА_13 . Цього ж дня, продовжуючи реалізацію злочинного умислу, діючи умисно, відповідно до заздалегідь розробленого спільного злочинного плану, у складі організованої групи, ОСОБА_6 о 11.41 годині, в ході телефонної розмови з «оперативним покупцем» ОСОБА_13 , повідомив останньому про місце зустрічі та підтвердив останньому можливість незаконного придбання наркотичного засобу - метадон. 18.06.2025 у період часу з 12.17 години по 12.19 годину ОСОБА_6 , діючи умисно, у складі організованої групи осіб з ОСОБА_5 , ОСОБА_8 та ОСОБА_7 виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, з метою реалізації злочинного умислу направленого на незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, з метою незаконного збагачення, достовірно знаючи про порядок обігу та відповідальність за незаконний обіг наркотичних засобів та психотропних речовин на території України, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів та психотропних речовин, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст.7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» №530-v від 22.12.2006, перебуваючи за адресою: Донецька область, Краматорський район, с. Золоті Пруди, у лісосмузі вздовж вул. Центральна зустрівся з «оперативним покупцем» ОСОБА_13 , що залучений до проведення негласних слідчих (розшукових) дій та діяв під вигаданими анкетними даними і контролем співробітників поліції, якому незаконно збув чорний целофановий згорток із речовинами, у якому згідно висновку експерта, міститься 7 (сім) полімерних згортків, у середині яких містяться кристалічні речовини масами - 0,1307г, 0,1296г, 0,1288г, 0,0922г, 0,1096г, 0,0964г, 0,1504г та є наркотичним засобом, обіг яких обмежено - метадон. Маса метадона, в перерахунку на суху речовину, становить 0,8377 г.

Так, 15.07.2025 о 12.23 годині ОСОБА_5 , перебуваючи за місцем мешкання, за адресою: АДРЕСА_2 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб з ОСОБА_9 , ОСОБА_8 та ОСОБА_7 , виконуючи свою роль згідно розробленого ОСОБА_5 плану, діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», за допомогою телефонного зв`язку, отримав від «оперативного покупця» ОСОБА_14 , що залучений до проведення негласних слідчих (розшукових) дій та діяв під вигаданими анкетними даними і контролем співробітників поліції, замовлення на придбання наркотичного засобу - метадон, на загальну суму 18 500 грн.
Зазначені грошові кошти, які раніше були вручені ОСОБА_14 співробітниками УБН ГУНП в Донецькій області в ході проведення контролю за вчиненням злочину у формі оперативної закупки, цього ж дня у період часу 12.37 години по 13.39 годину він перерахував за допомогою банківськоготерміналу на вказані ОСОБА_5 банківські картки № НОМЕР_3 та № НОМЕР_5 . 15.07.2025, о 12.31 годині ОСОБА_5 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб, виконуючи свою роль згідно розробленого плану, діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», за допомогою мобільного зв`язку, надав вказівку ОСОБА_9 направитись за місцем мешкання інших членів організованої групи - ОСОБА_8 та ОСОБА_7 за адресою: АДРЕСА_1 , де останні за вказівкою ОСОБА_5 зберігали наркотичний засіб, отримати від ОСОБА_8 або ОСОБА_7 наркотичний засіб з метою подальшого збуту перевезти до раніше обумовленого місця за адресою: м. Слов`янськ Краматорського району Донецької області де по вул. Комяхова на проти буд. № 45 біля металевого контейнера, де і залишити.
Продовжуючи реалізацію свого злочинного умислу ОСОБА_9 керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, у складі організованої групи осіб, виконуючи свою роль згідно розробленого плану, цього ж дня, на транспортному засобі ВАЗ 2104 з д.н.з. НОМЕР_2 , направився, за адресою: АДРЕСА_1 , де о 12.58 годині, де біля зазначеного домоволодіння, ОСОБА_7 діючи умисно, виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, у складі організованої групи, за вказівкою ОСОБА_5 , передав ОСОБА_9 наркотичний засіб - метадон, який раніше був розфасований до окремих целофанових згортків ОСОБА_8 та ОСОБА_7 .

Далі ОСОБА_9 , став незаконно зберігати наркотичний засіб при собі та діючи умисно, у складі організованої групи осіб виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, з метою реалізації злочинного умислу направленого на незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, з метою незаконного збагачення, достовірно знаючи про порядок обігу та відповідальність за незаконний обіг наркотичних засобів та психотропних речовин на території України, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів та психотропних речовин, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст.7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» №530-v від 22.12.2006, за допомогою транспортного засобу ВАЗ 2104 з д.н.з. НОМЕР_2 , цього ж дня, у період часу з 12.59 години по 13.58 годину, здійснив перевезення у раніше обумовлене з ОСОБА_5 місце, до м. Слов`янськ Краматорського району Донецької області по вул. Комяхова, де на проти буд. № 45 біля металевого контейнеру залишив так звану закладку з наркотичним засобом - метадон, з метою подальшого збуту «оперативному покупцю» ОСОБА_14 , про що повідомив ОСОБА_5 .
Одразу ж після цього, ОСОБА_5 діючи у складі організованої групи осіб, виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, з метою реалізації злочинного умислу направленого на незаконний збут особливонебезпечного наркотичного засобу, з метою незаконного збагачення, повідомив «оперативного покупця» ОСОБА_14 про місце знаходження наркотичного засобу, його пакування, а саме в пачці з під цигарок та можливість придбання наркотичного засобу. 15.07.2025 о 14.30 годині «оперативний покупець» ОСОБА_14 , що залучений до проведення негласних слідчих (розшукових) дій та діяв під вигаданими анкетними даними і контролем співробітників УБН ГУНП в Донецькій області, за грошові кошти в сумі 18500 гривень, які попередньо за вказівкою ОСОБА_5 , перерахував за допомогою банківського терміналу на банківську картку вказану останнім, перебуваючи за вказаною ОСОБА_5 адресою: м. Слов`янськ, Краматорський район, Донецька область, вул.Комяхова, напроти буд. № 45, біля металевого контейнеру, де підняв пачку з під цигарок в середині якої знаходився целофановий згорток із речовинами, згідно висновку експерта, міститься 30 (тридцять) полімерних згортків у середині котрих містяться кристалічні речовини масами 0,1218г, 0,1280г, 0,1045г, 0,1152г, 0,0638г, 0,1435г, 0,1042г, 0,0713г, 0,0959г, 0,1144г, 0,1082г, 0,1347г, 0,0332г, 0,0927г, 0,0371г, 0,1312г, 0,1517г, 0,1241г, 0,0642г, 0,0992г, 0,1154г, 0,1327г, 0,1333г, 0,0762г, 0,08881г, 0,0758г, 0,1446г, 0,1139г, 0,0892г, 0,1047г. є наркотичним засобом, обіг яких обмежено - метадон. Маса метадона, в перерахунку на суху речовину, становить 3,1128г.

Так, 17.07.2025 о 11.21 годині ОСОБА_5 , перебуваючи за місцем мешкання, за адресою: АДРЕСА_2 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб з ОСОБА_9 , ОСОБА_8 та ОСОБА_7 , виконуючи свою роль згідно розробленого ОСОБА_5 плану, діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», за допомогою телефонного зв`язку, отримав від «оперативного покупця» ОСОБА_14 , що залучений до проведення негласних слідчих (розшукових) дій та діяв під вигаданими анкетними даними і контролем співробітників поліції, замовлення на придбання наркотичного засобу - метадон, на загальну суму 15000 грн.
Зазначені грошові кошти, які раніше були вручені ОСОБА_14 співробітниками УБН ГУНП в Донецькій області в ході проведення контролю за вчиненням злочину у формі оперативної закупки, цього ж дня у період часу 13.20 години по 13.33 годину останній здійснив транзакцію за допомогою банківського терміналу на вказану ОСОБА_5 банківську картку № НОМЕР_5 .
17.07.2025, о 11.25 годині ОСОБА_5 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб, виконуючи свою роль згідно розробленого плану, діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», за допомогою мобільного зв`язку, надав вказівку ОСОБА_9 направитись за місцем мешкання інших членів організованої групи - ОСОБА_8 ОСОБА_15 за адресою: АДРЕСА_1 , де останні за вказівкою ОСОБА_5 зберігали наркотичний засіб, отримати від ОСОБА_8 або ОСОБА_7 наркотичний засіб з метою подальшого збуту перевезти до раніше обумовленого місця за адресою: АДРЕСА_9 біля металевого контейнера, і залишити.

Продовжуючи реалізацію свого злочинного умислу ОСОБА_9 керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб, виконуючи свою роль згідно розробленого плану, цього ж дня, на транспортному засобі ВАЗ 2104 з д.н.з. НОМЕР_2 , направився, за адресою: АДРЕСА_1 , де о 13.41 годині, де біля зазначеного домоволодіння, ОСОБА_8 діючи умисно, виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, у складі організованої групи, за вказівкою ОСОБА_5 , передала ОСОБА_9 наркотичний засіб - метадон, який раніше був розфасований до окремих целофанових згортків ОСОБА_8 та ОСОБА_7 .

Далі ОСОБА_9 , став незаконно зберігати наркотичний засіб при собі та діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, з метою реалізації злочинного умислу направленого на незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, з метою незаконного збагачення, достовірно знаючи про порядок обігу та відповідальність за незаконний обіг наркотичних засобів та психотропних речовин на території України, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів та психотропних речовин, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст.7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» №530-v від 22.12.2006, за допомогою транспортного засобу ВАЗ 2104 з д.н.з. НОМЕР_2 , цього ж дня, у період часу з 13.41 години по 14.35 годину, здійснив перевезення у раніше обумовлене з ОСОБА_5 місце, до м. Слов`янськ Краматорського району Донецької області по вул. Комяхова, де напроти буд. № 45 біля металевого контейнеру залишив так звану закладку з наркотичним засобом - метадон, з метою подальшого збуту «оперативному покупцю» ОСОБА_14 , про що повідомив ОСОБА_5 .

Одразу ж після цього, ОСОБА_5 діючи у складі організованої групи осіб, виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, з метою реалізації злочинного умислу направленого на незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, з метою незаконного збагачення, повідомив «оперативного покупця» ОСОБА_14 про місце знаходження наркотичного засобу, його пакування, а саме в жовтому згортку та можливість придбання наркотичного засобу. 17.07.2025 о 14.44 годині «оперативний покупець» ОСОБА_14 , що залучений до проведення негласних слідчих (розшукових) дій та діяв під вигаданими анкетними даними і контролем співробітників УБН ГУНП в Донецькій області, за грошові кошти в сумі 15000 гривень, які попередньо завказівкою ОСОБА_5 , перерахував за допомогою банківського терміналу на банківську картку вказану останнім, перебуваючи за вказаною ОСОБА_5 адресою: АДРЕСА_9 , біля металевого контейнеру, де підняв жовтий згорток з речовинами, в середині якого згідно висновку експерта, міститься 25 (двадцять п`ять) полімерних згортків з кристалічними речовинами масами 0,1283г, 0,1420г, 0,1855г, 0,1607г, 0,0926г, 0,1242г, 0,1462г, 0,0431г, 0,1771г, 0,1837г, 0,1459г, 0,1139г, 0,1442г, 0,1404г, 0,1491г, 0,1472г, 0,1351г, 0,1499г, 0,1471г, 0,1361г, 0,1182г, 0,1365г, 0,1314г, 0,1407г, 0,1160г є наркотичним засобом, обіг яких обмежено - метадон. Маса метадона, в перерахунку на суху речовину, становить 3,4351г.

Так, 22.07.2025 о 10.39 годині ОСОБА_6 , перебуваючи за місцем мешкання, за адресою: АДРЕСА_3 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб з ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 та ОСОБА_7 , виконуючи свою роль згідно розробленого ОСОБА_5 плану, діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», за допомогою телефонного зв`язку, отримав від «оперативного покупця» ОСОБА_13 , що залучений до проведення негласних слідчих (розшукових) дій та діяв під вигаданими анкетними даними і контролем співробітників поліції, замовлення на придбання наркотичного засобу - метадон, на загальну суму 8500 грн., про що цього ж дня о 10.45 телефонним зв`язком повідомив ОСОБА_5 .
У ході зазначеної телефонної розмови, ОСОБА_5 , перебуваючи за місцем мешкання за адресою: АДРЕСА_2 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб з ОСОБА_6 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 та ОСОБА_7 , виконуючи свою роль організатора, згідно розробленого плану, діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», надав ОСОБА_6 вказівку про необхідність зустрічі та передачі наркотичного засобу «метадон», який він придбав при не встановлених обставинах та зберігав, для подальшого збуту «оперативному покупцю» ОСОБА_13 , у раніше обумовленому місці а саме у кущах біля залізобетонної електричної опори за адресою: Харківська область з боку траси сполученням м. Барвінкове та с. Богодарове.
ОСОБА_6 , продовжуючи реалізацію злочинного умислу, діючи умисно, повторно, відповідно до заздалегідь розробленого спільного злочинного плану, у складі організованої групи, цього ж дня об 11.45 годині в ході телефонної розмови з оперативним покупцем ОСОБА_13 , підтвердив останньому можливість незаконного придбання наркотичного засобу - метадон та вказав на місце зустрічі а саме: Донецька область, Краматорський район, с. Золоті Пруди по вул. Центральна де ОСОБА_13 необхідно передати особисто ОСОБА_6 з рук у руки грошові кошти у сумі 8500 гривень, що він і зробив об 11.46 годині. 22.07.2025, о 12.05 годині ОСОБА_5 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб, виконуючи свою роль згідно розробленого плану, діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», за допомогою мобільного зв`язку, надав вказівку ОСОБА_9 направитись за місцем мешкання інших членів організованої групи - ОСОБА_8 та ОСОБА_7 за адресою: АДРЕСА_1 , де останні за вказівкою ОСОБА_5 зберігали наркотичний засіб, отримати від ОСОБА_8 або ОСОБА_7 наркотичний засіб та з метою збуту перевезти до раніше обумовленого місця за адресою: Харківська область по трасі сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове де у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389), і залишити.
Продовжуючи реалізацію свого злочинного умислу ОСОБА_9 керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб, виконуючи свою роль згідно розробленого плану, цього ж дня, на транспортному засобі ВАЗ 2104 з д.н.з. НОМЕР_2 , направився, за адресою: АДРЕСА_1 , де о 12.14 годині, де біля зазначеного домоволодіння, ОСОБА_8 діючи умисно, повторно, виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, у складі організованої групи, за вказівкою ОСОБА_5 , передала ОСОБА_9 наркотичний засіб - метадон, який раніше був розфасований до окремих целофанових згортків ОСОБА_8 та ОСОБА_7 .

Далі ОСОБА_9 , став незаконно зберігати наркотичний засіб при собі та діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, з метою реалізації злочинного умислу направленого на незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, з метою незаконного збагачення, достовірно знаючи про порядок обігу та відповідальність за незаконний обіг наркотичних засобів та психотропних речовин на території України, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів та психотропних речовин, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст.7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» №530-v від 22.12.2006, за допомогою транспортного засобу ВАЗ 2104, д.н.з. НОМЕР_2 , цього ж дня, у період часу з 12.14 години по 12.27 годину, здійснив перевезення у раніше обумовлене з ОСОБА_5 місце за адресою: Харківська область по трасі сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове де у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389) залишив так звану закладку з наркотичним засобом - метадон, з метою подальшої передачі учаснику організованої злочинної групи - ОСОБА_6 . ОСОБА_6 продовжуючи реалізацію єдиного злочинного умислу, керуючись корисливим мотивом та діючи у складі організованої групи, цього ж дня о 12.38 годині за допомогою транспортного засобу «Шкода СуперБ», д.н.з. НОМЕР_6 , приїхав на раніше обумовлене місце з ОСОБА_5 де перебуваючи на трасі сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове Харківської області, у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389) забрав залишену ОСОБА_9 за вказівкою ОСОБА_5 , так звану закладку з наркотичним засобом - обіг якого обмежено - метадон, з метою подальшого збуту «оперативному покупцю» ОСОБА_13 .
Цього ж дня, продовжуючи реалізацію злочинного умислу, діючи умисно, повторно, відповідно до заздалегідь розробленого спільного злочинного плану, у складі організованої групи, ОСОБА_6 о 13.47 годині, в ході телефонної розмови з оперативним покупцем ОСОБА_13 , повідомив останньому про місце зустрічі та підтвердив останньому можливість незаконного придбання наркотичного засобу - метадон. 22.07.2025 у період часу з 14.09 години по 14.11 годину ОСОБА_6 , діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб з ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 та ОСОБА_7 виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, з метою реалізації злочинного умислу направленого на незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, з метою незаконного збагачення, достовірно знаючи про порядок обігу та відповідальність за незаконний обіг наркотичних засобів та психотропних речовин на території України, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів та психотропних речовин, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст.7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» №530-v від 22.12.2006, перебуваючи за адресою: Донецька область, Краматорський район, с. Золоті Пруди, вул.Центральна, б. 25, зустрівся з «оперативним покупцем» ОСОБА_13 , що залучений до проведення негласних слідчих (розшукових) дій та діяв під вигаданими анкетними даними і контролем співробітників поліції, якому за грошові кошти які попередньо ОСОБА_13 передав ОСОБА_6 особисто з рук у руки в сумі 8500 гривень, незаконно збув целофановий згорток із речовинами, у якому згідно висновку експерта, міститься 9 (дев`ять) полімерних згортків, у середині яких містяться кристалічні речовини масами - 0,0615г, 0,1346г, 0,1292г, 0,1209г, 0,1508г, 0,0855г, 0,1617г, 0,1227г, 0,1373г, та є наркотичним засобом, обіг яких обмежено - метадон. Маса метадона, в перерахунку на суху речовину, становить 1,1042г.
ОСОБА_6 продовжуючи реалізацію єдиного злочинного умислу, керуючись корисливим мотивом та діючи у складі організованої групи, цього ж дня перебуваючи на трасі сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове Харківської області, де у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389) залишив для ОСОБА_9 , грошові кошти у сумі 8500 гривень за вказівкою ОСОБА_5 . Цього ж дня ОСОБА_9 , продовжуючи реалізацію єдиного злочинного умислу у складі організованої групи осіб виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, з метою незаконного збагачення, за вказівкою ОСОБА_5 , перебуваючи за адресою: Харківська область по трасі сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове де у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389) забрав залишені ОСОБА_6 грошові кошти у сумі 8500 гривень, які в подальшому перевіз та передав ОСОБА_8 з метою подальшого розподілу між учасниками організованої групи.

Так, 06.08.2025 о 10.39 годині ОСОБА_6 , перебуваючи за місцем мешкання, за адресою: АДРЕСА_3 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб з ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 та ОСОБА_7 , виконуючи свою роль згідно розробленого ОСОБА_5 плану, діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», за допомогою телефонного зв`язку, отримав від «оперативного покупця» ОСОБА_13 , що залучений до проведення негласних слідчих (розшукових) дій та діяв під вигаданими анкетними даними і контролем співробітників поліції, замовлення на придбання наркотичного засобу - метадон, на загальну суму 13000 грн., про що цього ж дня о 10.52 годині телефонним зв`язком повідомив ОСОБА_5 .
У ході зазначеної телефонної розмови, ОСОБА_5 , перебуваючи за місцем мешкання за адресою: АДРЕСА_2 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб з ОСОБА_6 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 та ОСОБА_7 , виконуючи свою роль організатора, згідно розробленого плану, діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», надав ОСОБА_6 вказівку про необхідність зустрічі та передачі наркотичного засобу «метадон», який він придбав при не встановлених обставинах та зберігав, для подальшого збуту «оперативному покупцю» ОСОБА_13 , у раніше обумовленому місці а саме у кущах біля залізобетонної електричної опори за адресою: Харківська область з боку траси сполученням м. Барвінкове та с. Богодарове.
ОСОБА_6 , продовжуючи реалізацію злочинного умислу, діючи умисно, повторно, відповідно до заздалегідь розробленого спільного злочинного плану, у складі організованої групи, цього ж дня об 11.27 годині в ході телефонної розмови з оперативним покупцем ОСОБА_13 , підтвердив останньому можливість незаконного придбання наркотичного засобу - метадон та вказав на місце зустрічі а саме: Донецька область, Краматорський район, с. Золоті Пруди, вул. Центральна, де ОСОБА_13 необхідно передати особисто ОСОБА_6 з рук у руки грошові кошти у сумі 13000 гривень, що він і зробив об 11.32 годині. 06.08.2025, о 12.00 годині ОСОБА_5 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб, виконуючи свою роль згідно розробленого плану, діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», за допомогою мобільного зв`язку, надав вказівку ОСОБА_9 направитись за місцем мешкання інших членів організованої групи - ОСОБА_8 та ОСОБА_7 за адресою: АДРЕСА_1 , де останні за вказівкою ОСОБА_5 зберігали наркотичний засіб, отримати від ОСОБА_8 або ОСОБА_7 наркотичний засіб та з метою подальшого збуту перевезти до раніше обумовленого місця за адресою: Харківська область по трасі сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове де у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389), і залишити.
Продовжуючи реалізацію свого злочинного умислу ОСОБА_9 керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб, виконуючи свою роль згідно розробленого плану, цього ж дня, на транспортному засобі ВАЗ 2104 з д.н.з. НОМЕР_2 , направився, за адресою: АДРЕСА_1 , де о 12.19 годині, де біля зазначеного домоволодіння, ОСОБА_8 діючи умисно, повторно, виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, у складі організованої групи, за вказівкою ОСОБА_5 , передала ОСОБА_9 наркотичний засіб - метадон, який раніше був розфасований до окремих целофанових згортків ОСОБА_8 та ОСОБА_7 .

Далі ОСОБА_9 , став незаконно зберігати наркотичний засіб при собі та діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, з метою реалізації злочинного умислу направленого на незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, з метою незаконного збагачення, достовірно знаючи про порядок обігу та відповідальність за незаконний обіг наркотичних засобів та психотропних речовин на території України, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів та психотропних речовин, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст.7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» №530-v від 22.12.2006, за допомогою транспортного засобу ВАЗ 2104, д.н.з. НОМЕР_2 , цього ж дня, у період часу з 12.19 години по 12.33 годину, здійснив перевезення у раніше обумовлене з ОСОБА_5 місце за адресою: Харківська область по трасі сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове де у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389) залишив так звану закладку з наркотичним засобом - метадон, з метою подальшої передачі учаснику організованої злочинної групи - ОСОБА_6 .
ОСОБА_6 продовжуючи реалізацію єдиного злочинного умислу, керуючись корисливим мотивом та діючи у складі організованої групи, цього ж дня о 13.23 годині за допомогою транспортного засобу ВАЗ 21063, д.н.з. НОМЕР_7 , приїхав на раніше обумовлене місце з ОСОБА_5 де перебуваючи на трасі сполученням між м. Барвінкове та с. БогодаровеХарківської області, у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389) забрав залишену ОСОБА_9 за вказівкою ОСОБА_5 , так звану закладку з наркотичним засобом - обіг якого обмежено - метадон, з метою подальшого збуту «оперативному покупцю» ОСОБА_13 .
Цього ж дня, продовжуючи реалізацію злочинного умислу, діючи умисно, повторно, відповідно до заздалегідь розробленого спільного злочинного плану, у складі організованої групи, ОСОБА_6 о 14.14 годині, в ході телефонної розмови з «оперативним покупцем» ОСОБА_13 , повідомив останньому про місце зустрічі та підтвердив останньому можливість незаконного придбання наркотичного засобу - метадон. 06.08.2025 у період часу з 14.29 години по 14.32 годину ОСОБА_6 , діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб з ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 та ОСОБА_7 виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, з метою реалізації злочинного умислу направленого на незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, з метою незаконного збагачення, достовірно знаючи про порядок обігу та відповідальність за незаконний обіг наркотичних засобів та психотропних речовин на території України, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів та психотропних речовин, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст.7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» №530-v від 22.12.2006, перебуваючи за адресою: АДРЕСА_3 зустрівся з «оперативним покупцем» ОСОБА_13 , що залучений до проведення негласних слідчих (розшукових) дій та діяв під вигаданими анкетними даними і контролем співробітників поліції, якому за грошові кошти які попередньо ОСОБА_13 передав ОСОБА_6 особисто з рук у руки в сумі 13000 гривень, незаконно збув целофановий згорток із речовинами, у якому згідно висновку експерта, міститься 16 (шістнадцять) полімерних згортків, у середині яких містяться кристалічні речовини масами - 0,2340г, 0,2234г, 0,2080г, 0,2277г, 0,1500г, 0,1278г, 0,0965г, 0,2366г, 0,1972г, 0,2473г, 0,2220г, 0,2351г, 0,2397г, 0,2578г, 0,2080г, 0,1212г, та є наркотичним засобом, обіг яких обмежено - метадон. Маса метадона, в перерахунку на суху речовину, становить 3,2323г.
ОСОБА_6 продовжуючи реалізацію єдиного злочинного умислу, керуючись корисливим мотивом та діючи у складі організованої групи, цього ж дня перебуваючи на трасі сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове Харківської області, де у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389) залишив для ОСОБА_9 , грошові кошти у сумі 13000 гривень за вказівкою ОСОБА_5 .
Цього ж дня ОСОБА_9 , продовжуючи реалізацію єдиного злочинного умислу у складі організованої групи осіб виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, з метою незаконного збагачення, за вказівкою ОСОБА_5 , перебуваючи за адресою: Харківська область по трасі сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове де у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389) забрав залишені ОСОБА_6 грошові кошти у сумі 13000 гривень, які в подальшому перевіз та передав ОСОБА_8 з метою подальшого розподілу між учасниками організованої групи.

Так, 13.08.2025 о 08.17 годині ОСОБА_6 , перебуваючи за місцем мешкання, за адресою: АДРЕСА_3 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб з ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 та ОСОБА_7 , виконуючи свою роль згідно розробленого ОСОБА_5 плану, діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», за допомогою телефонного зв`язку, отримав від «оперативного покупця» ОСОБА_13 , що залучений до проведення негласних слідчих (розшукових) дій та діяв під вигаданими анкетними даними і контролем співробітників поліції, замовлення на придбання наркотичного засобу - метадон, на загальну суму 13000 грн., про що цього ж дня о 08.20 годині телефонним зв`язком повідомив ОСОБА_5 .
У ході зазначеної телефонної розмови, ОСОБА_5 , перебуваючи за місцем мешкання за адресою: АДРЕСА_2 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб з ОСОБА_6 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 та ОСОБА_7 , виконуючи свою роль організатора, згідно розробленого плану, діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», надав ОСОБА_6 вказівку про необхідність зустрічі та передачі наркотичного засобу «метадон», який він придбав при не встановлених обставинах та зберігав, для подальшого збуту «оперативному покупцю» ОСОБА_13 , у раніше обумовленому місці а саме у кущах біля залізобетонної електричної опори за адресою: Харківська область з боку траси сполученням м. Барвінкове та с. Богодарове.
ОСОБА_6 , продовжуючи реалізацію злочинного умислу, діючи умисно, повторно, відповідно до заздалегідь розробленого спільного злочинного плану, у складі організованої групи, цього ж дня об 08.42 годині в ході телефонної розмови з «оперативним покупцем» ОСОБА_13 , підтвердив останньому можливість незаконного придбання наркотичного засобу - метадон та вказав на місце зустрічі а саме: Донецька область , Краматорський район, с. Золоті Пруди, вул. Центральна біля продуктового магазину де ОСОБА_13 необхідно передати особисто ОСОБА_6 з рук у руки грошові кошти у сумі 13000 гривень, що він і зробив об 08.53 годині. 13.08.2025, о 08.55 годині ОСОБА_5 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб, виконуючи свою роль згідно розробленого плану, діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», задопомогою мобільного зв`язку, надав вказівку ОСОБА_9 направитись за місцем мешкання інших членів організованої групи - ОСОБА_8 та ОСОБА_7 за адресою: АДРЕСА_1 , де останні за вказівкою ОСОБА_5 зберігали наркотичний засіб, отримати від ОСОБА_8 або ОСОБА_7 наркотичний засіб з метою подальшого збуту перевезти до раніше обумовленого місця за адресою: Харківська область по трасі сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове де у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389), і залишити.
Продовжуючи реалізацію свого злочинного умислу ОСОБА_9 керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб, виконуючи свою роль згідно розробленого плану, цього ж дня, на транспортному засобі ВАЗ 2104, д.н.з. НОМЕР_2 , направився, за адресою: АДРЕСА_1 , де о 09.11 годині, де біля зазначеного домоволодіння, ОСОБА_7 діючи умисно, повторно, виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, у складі організованої групи, за вказівкою ОСОБА_5 , передав ОСОБА_9 наркотичний засіб - метадон, який раніше був розфасований до окремих целофанових згортків ОСОБА_8 та ОСОБА_7 .
Далі ОСОБА_9 , став незаконно зберігати наркотичний засіб при собі та діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, з метою реалізації злочинного умислу направленого на незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, з метою незаконного збагачення, достовірно знаючи про порядок обігу та відповідальність за незаконний обіг наркотичних засобів та психотропних речовин на території України, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів та психотропних речовин, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст.7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» №530-v від 22.12.2006, за допомогою транспортного засобу ВАЗ 2104, д.н.з. НОМЕР_2 , цього ж дня, у період часу з 09.11 години по 09.28 годину, здійснив перевезення у раніше обумовлене з ОСОБА_5 місце за адресою: Харківська область по трасі сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове де у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389) залишив так звану закладку з наркотичним засобом - метадон, з метою подальшої передачі учаснику організованої злочинної групи - ОСОБА_6 .
ОСОБА_6 продовжуючи реалізацію єдиного злочинного умислу, керуючись корисливим мотивом та діючи у складі організованої групи, цього ж дня о 09.37 годині за допомогою транспортного засобу ВАЗ 21063, д.н.з. НОМЕР_7 , приїхав на раніше обумовлене місце з ОСОБА_5 де перебуваючи на трасі сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове Харківської області, у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389) забрав залишену ОСОБА_9 за вказівкою ОСОБА_5 , так звану закладку з наркотичним засобом - обіг якого обмежено - метадон, з метою подальшого збуту «оперативному покупцю» ОСОБА_13 .
Цього ж дня, продовжуючи реалізацію злочинного умислу, діючи умисно, повторно, відповідно до заздалегідь розробленого спільного злочинного плану, у складі організованої групи, ОСОБА_6 о 10.34 годині, в ході телефонної розмови з оперативним покупцем ОСОБА_13 , повідомив останньому про місце зустрічі та підтвердив останньому можливість незаконного придбання наркотичного засобу - метадон. 13.08.2025 у період часу з 10.52 години до 10.53 годину ОСОБА_6 , діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб з ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 та ОСОБА_7 виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, з метою реалізації злочинного умислу направленого на незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, з метою незаконного збагачення, достовірно знаючи про порядок обігу та відповідальність за незаконний обіг наркотичних засобів та психотропних речовин на території України, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів та психотропних речовин, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст.7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» №530-v від 22.12.2006, перебуваючи за адресою: Донецька область Краматорський район с. Золоті Пруди по вул.Центральна, неподалік продуктового магазину зустрівся з «оперативним покупцем» ОСОБА_13 , що залучений до проведення негласних слідчих (розшукових) дій та діяв під вигаданими анкетними даними і контролем співробітників поліції, якому за грошові кошти які попередньо ОСОБА_13 передав ОСОБА_6 особисто з рук у руки в сумі 13000 гривень, незаконно збув пачку з під цигарок із речовинами, в середині котрої згідно висновку експерта, міститься 15 (п`ятнадцять) полімерних згортків, у середині яких містяться кристалічні речовини масами - 0,1081г, 0,1099г, 0,1350г, 0,1200г, 0,0384г, 0,0899г, 0,0596г, 0,1040г, 0,0901г, 0,0515г, 0,0959г, 0,1037г, 0,1217г, 0,1462г, 0,1230г та є наркотичним засобом, обіг яких обмежено - метадон. Маса метадона, в перерахунку на суху речовину, становить 1,497г.
ОСОБА_6 продовжуючи реалізацію єдиного злочинного умислу, керуючись корисливим мотивом та діючи у складі організованої групи, цього ж дня перебуваючи на трасі сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове Харківської області, де у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389) залишив для ОСОБА_9 , грошові кошти у сумі 13000 гривень за вказівкою ОСОБА_5 .
Цього ж дня ОСОБА_9 , продовжуючи реалізацію єдиного злочинного умислу у складі організованої групи осіб виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, з метою незаконного збагачення, за вказівкою ОСОБА_5 , перебуваючи за адресою: Харківська область по трасі сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове де у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389) забрав залишені ОСОБА_6 грошові кошти у сумі 13000 гривень, які в подальшому перевіз та передав ОСОБА_8 з метою подальшого розподілу між учасниками організованої групи.

Крім того, з 13.08.2025 по 09.09.2025, більш точну дату в ході розслідування встановити не виявилось можливим, ОСОБА_5 , перебуваючи за місцем мешкання за адресою: АДРЕСА_2 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб з ОСОБА_6 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 та ОСОБА_7 , виконуючи свою роль організатора, згідно розробленого плану, діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», незаконно придбав у невстановлених осіб та зберігав за місцем свого мешкання наркотичний засіб - метадон, з метою подальшої передачі учасникам організованої злочинної групи - ОСОБА_6 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 та ОСОБА_7 .
Так, співробітниками поліції слідчого управління ГУНП в Донецькій області, на підставі ухвали слідчого судді Заводського районного суду м.Кам`янське, Дніпропетровської області 09.09.2025 проведено обшук за місцем мешкання ОСОБА_5 , за адресою: АДРЕСА_2 під час якого було виявлено та вилучено, два целофанових згортки із речовинами, згідно висновку експерта речовини масами 141,4591г та 33,2322г, які містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон, маса метадону в перерахунку на суху речовину становить 111,8196 г, що є особливо великим розміром, які ОСОБА_5 , діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб, незаконно придбав (при невстановлених під час досудового розслідування обставинах у невстановленої під час досудового розслідування особи) наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон та зберігав за місцем свого мешкання за адресою: АДРЕСА_2 з метою подальшого збуту учасникам організованої групи на території Донецької області, Краматорського району с. Золоті Пруди та м. Слов`янськ.

Крім того, у період часу з 13.08.2025 по 09.09.2025, більш точну дату в ході розслідування встановити не виявилось можливим, ОСОБА_6 отримав від ОСОБА_5 наркотичний засіб - метадон, який останній придбав у не встановлених осіб та перебуваючи за місцем мешкання за адресою: АДРЕСА_3 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб з ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_5 , виконуючи свою роль збувача, згідно розробленого плану ОСОБА_5 , діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», незаконно зберігав за місцем свого мешкання наркотичний засіб - метадон, з метою подальшого збуту наркозалежним особам на території Донецької області, Краматорського району с. Золоті Пруди. Так, співробітниками поліції слідчого управління ГУНП в Донецькій області, на підставі ухвали слідчого судді Заводського районного суду м.Кам`янське, Дніпропетровської області, 09.09.2025 проведено обшук за місцем мешкання ОСОБА_6 , за адресою: АДРЕСА_3 під час якого було виявлено та вилучено паперовий згорток, згідно висновку експерта в середині котрого знаходиться дев`ять целофанових згортків з кристалічними речовинами масами 0,0896г, 0,1018г, 0,1099г, 0,1000г, 0,0528г, 0,0761г, 0,0826г, 0,1088г, 0,0730г, які містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон, маса метадону в перерахунку на суху речовину становить 0,7946 г, які ОСОБА_6 , діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб, незаконно отримав від ОСОБА_5 та зберігав наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон за місцем свого мешкання за адресою: АДРЕСА_3 з метою подальшого збуту на території Донецької області, Краматорського району с. Золоті Пруди.

Крім того, у період часу з 13.08.2025 по 09.09.2025, більш точну дату в ході розслідування встановити не виявилось можливим,  ОСОБА_8 спільно з ОСОБА_7 отримали від ОСОБА_5 наркотичний засіб - метадон, якуий останній придбав у не встановлених в ході розслідування осіб та перебуваючи за місцем мешкання за адресою: 
АДРЕСА_1 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб з ОСОБА_6 , ОСОБА_9 , ОСОБА_5 , виконуючи свою роль посібника, згідно розробленого плану ОСОБА_5 , діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», незаконно зберігали за місцем свого мешкання наркотичний засіб - метадон, з метою подальшої передачі учасникам організованої злочинної групи - ОСОБА_6 , ОСОБА_9 .
Співробітниками поліції слідчого управління ГУНП в Донецькій області, на підставі ухвали слідчого судді Заводського районного суду м.Кам`янське, Дніпропетровської області 09.09.2025 проведено обшук за місцем мешкання ОСОБА_8 та ОСОБА_7 за адресою: АДРЕСА_1 під час якого було виявлено та вилучено, два целофанових згортки, згідно висновку експерта, в одному згортку знаходилось 14 згортків з кристалічними речовинами масами 0,1180г, 0,1485г, 0,0867г, 0,1132г, 0,1121г, 0,1224г, 0,1055г, 0,1118г, 0,0894г, 0,1014г, 0,0775г, 0,0816г, 0,0654г, 0,0516г, які містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон, маса метадону в перерахунку на суху речовину становить 1,3851г, у другому згортку знаходилось 24 згортки з кристалічними речовинами масами 0,1626г, 0,2372г, 0,1957г, 0,2329г, 0,1679г, 0,2100г, 0,2259г, 0,1714г, 0,0945г, 0,1980г, 0,1972г, 0,1883г, 0,1676г, 0,2055г, 0,1546г, 0,2056г, 0,2123г, 0,1451г, 0,1725г, 0,2161г, 0,1829г, 0,1286г, 0,1213г, 0,1155г, які містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон, маса метадону в перерахунку на суху речовину становить 1,6698г, які ОСОБА_8 та ОСОБА_7 , діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб, незаконно придбали (при невстановлених під час досудового розслідування обставинах у невстановленої під час досудового розслідування особи) наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон та зберігали за місцем свого спільного мешкання за адресою: АДРЕСА_1 з метою подальшого збуту учасникам організованої групи на території Донецької області, Краматорського району с.Золоті Пруди та м. Слов`янськ.

Крім того, у період часу з 13.08.2025 по 09.09.2025, більш точну дату в ході розслідування встановити не виявилось можливим,  ОСОБА_8 спільно з ОСОБА_7 отримали від ОСОБА_5 наркотичний засіб - метадон, який останній придбав у не встановлених осіб, перебуваючи за місцем мешкання за адресою: АДРЕСА_1 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб з ОСОБА_6 , ОСОБА_9 , ОСОБА_5 , виконуючи свою роль посібника, згідно розробленого плану ОСОБА_5 , діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», незаконно зберігали поблизу свого спільного місця мешкання наркотичний засіб - метадон, з метою подальшої передачі учасникам організованої злочинної групи - ОСОБА_6 , ОСОБА_9 .
Співробітниками поліції слідчого управління ГУНП в Донецькій області, 10.09.2025 проведено огляд ділянки місцевості на яку вказали ОСОБА_8 та ОСОБА_7 , за адресою: АДРЕСА_1 з правої сторони від будинку на території чагарника, під час якого було виявлено та вилучено, скляну банку в середині котрої знаходились целофанові згортки, згідно висновку експерта в середині яких маються кристалічні речовини масою 14,1826г, які містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон, маса метадону в перерахунку на суху речовину становить 11,2440г, яку ОСОБА_8 та ОСОБА_7 , діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб, незаконно придбали (при невстановлених під час досудового розслідування обставинах у невстановленої під час досудового розслідування особи) наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон та зберігали поблизу свого спільного місця мешкання за адресою: АДРЕСА_1 з правої сторони від будинку на території чагарника, з метою подальшого збуту учасникам організованої групи на території Донецької області, Краматорського району с.Золоті Пруди та м. Слов`янськ.

Так, 09.09.2025 о 08.35 годині ОСОБА_6 , перебуваючи за місцем мешкання, за адресою: АДРЕСА_3 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб з ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 та ОСОБА_7 , виконуючи свою роль згідно розробленого ОСОБА_5 плану, діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», за допомогою телефонного зв`язку, отримав від «оперативного покупця» ОСОБА_13 , що залучений до проведення негласних слідчих (розшукових) дій та діяв під вигаданими анкетними даними і контролем співробітників поліції, замовлення на придбання наркотичного засобу - метадон, на загальну суму 13000 грн., про що цього ж дня о 08.39 годині телефонним зв`язком повідомив ОСОБА_5 .

У ході зазначеної телефонної розмови, ОСОБА_5 , перебуваючи за місцем мешкання за адресою: АДРЕСА_2 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб з ОСОБА_6 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 та ОСОБА_7 , виконуючи свою роль організатора, згідно розробленого плану, діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», надав ОСОБА_6 вказівку про необхідність зустрічі та передачі наркотичного засобу «метадон», який він придбав при не встановлених обставинах та зберігав, для подальшого збуту «оперативному покупцю» ОСОБА_13 , у раніше обумовленому місці а саме у кущах біля залізобетонної електричної опори за адресою: Харківська область з боку траси сполученням м. Барвінкове та с. Богодарове.
ОСОБА_6 , продовжуючи реалізацію злочинного умислу, діючи умисно, повторно, відповідно до заздалегідь розробленого спільного злочинного плану, у складі організованої групи, цього ж дня об 08.40 годині в ході телефонної розмови з оперативним покупцем ОСОБА_13 , підтвердив останньому можливість незаконного придбання наркотичного засобу - метадон та вказав на місце зустрічі а саме: Донецька область Краматорський район с. Золоті Пруди по вул. Центральна де ОСОБА_13 необхідно передати особисто ОСОБА_6 з рук у руки грошові кошти у сумі 13000 гривень, що він і зробив об 08.55 годині. 09.09.2025, о 09.06 годині ОСОБА_5 , керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб, виконуючи свою роль згідно розробленого плану, діючи в порушення вимог ст. ст. 7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», за допомогою мобільного зв`язку, надав вказівку ОСОБА_9 направитись за місцем мешкання інших членів організованої групи - ОСОБА_8 та ОСОБА_7 за адресою: АДРЕСА_1 , де останні за вказівкою ОСОБА_5 зберігали наркотичний засіб, отримати від ОСОБА_8 або ОСОБА_7 наркотичний засіб та з метою збуту перевезти до раніше обумовленого місця за адресою: Харківська область по трасі сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове де у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389), і залишити.
Продовжуючи реалізацію свого злочинного умислу ОСОБА_9 керуючись корисливим мотивом та переслідуючи мету незаконного збагачення, діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб, виконуючи свою роль згідно розробленого плану, цього ж дня, на транспортному засобі ВАЗ 2104 з д.н.з. НОМЕР_2 , направився, за адресою: АДРЕСА_1 , де о 09.20 годині, де біля зазначеного домоволодіння, ОСОБА_8 діючи умисно, повторно, виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, у складі організованої групи, за вказівкою ОСОБА_5 , передала ОСОБА_9 наркотичний засіб - метадон, який раніше був розфасований до окремих целофанових згортків ОСОБА_8 та ОСОБА_7 .

Далі ОСОБА_9 , став незаконно зберігати наркотичний засіб при собі та діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, з метою реалізації злочинного умислу направленого на незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, з метою незаконного збагачення, достовірно знаючи про порядок обігу та відповідальність за незаконний обіг наркотичних засобів та психотропних речовин на території України, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів та психотропних речовин, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст.7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» №530-v від 22.12.2006, за допомогою транспортного засобу ВАЗ 2104 з д.н.з. НОМЕР_2 , цього ж дня, у період часу з 09.20 години по 09.35 годину, здійснив перевезення у раніше обумовлене з ОСОБА_5 місце за адресою: Харківська область по трасі сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове де у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389) залишив так звану закладку з наркотичним засобом - метадон, з метою подальшої передачі учаснику організованої злочинної групи - ОСОБА_6 .
ОСОБА_6 продовжуючи реалізацію єдиного злочинного умислу, керуючись корисливим мотивом та діючи у складі організованої групи, цього ж дня о 09.45 годині за допомогою транспортного засобу ВАЗ 21063, д.н.з. НОМЕР_7 , приїхав на раніше обумовлене місце з ОСОБА_5 де перебуваючи на трасі сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове Харківської області, у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389) забрав залишену ОСОБА_9 за вказівкою ОСОБА_5 , так звану закладку з наркотичним засобом - обіг якого обмежено - метадон, з метою подальшого збуту «оперативному покупцю» ОСОБА_13 .
Цього ж дня, продовжуючи реалізацію злочинного умислу, діючи умисно, повторно, відповідно до заздалегідь розробленого спільного злочинного плану, у складі організованої групи, ОСОБА_6 о 11.07 годині, в ході телефонної розмови з «оперативним покупцем» ОСОБА_13 , повідомив останньому про місце зустрічі та підтвердив останньому можливість незаконного придбання наркотичного засобу - метадон. 09.09.2025 у період часу з 11.29 години по 11.31 годину ОСОБА_6 , діючи умисно, повторно у складі організованої групи осіб з ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 та ОСОБА_7 виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, з метою реалізації злочинного умислу направленого на незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, з метою незаконного збагачення, достовірно знаючи про порядок обігу та відповідальність за незаконний обіг наркотичних засобів та психотропних речовин на території України, посягаючи на встановлені законодавством України суспільні відносини у сфері обігу наркотичних засобів та психотропних речовин, що охороняють здоров`я населення України, в порушення вимог ст.ст.7, 12, 25, 26, Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» №530-v від 22.12.2006, перебуваючи за адресою: АДРЕСА_3 зустрівся з «оперативним покупцем» ОСОБА_13 , що залучений до проведення негласних слідчих (розшукових) дій та діяв під вигаданими анкетними даними і контролем співробітників поліції, якому за грошові кошти які попередньо ОСОБА_13 передав ОСОБА_6 особисто з рук у руки в сумі 13000 гривень, незаконно збув целофановий згорток із речовинами, в середині котрої згідно висновку експерта, міститься 15 (п`ятнадцять) полімерних згортків, у середині яких містяться кристалічні речовини масами - 0,1576г, 0,2406г, 0,2259г, 0,2499г, 0,2462г, 0,2560г, 0,1945г, 0,2697г, 0,2463г, 0,2352г, 0,2664г, 0,1100г, 0,2335г, 0,2342г, 0,2662г та є наркотичним засобом, обіг яких обмежено - метадон. Маса метадона, в перерахунку на суху речовину, становить 1,6999г.
ОСОБА_6 продовжуючи реалізацію єдиного злочинного умислу, керуючись корисливим мотивом та діючи у складі організованої групи, цього ж дня перебуваючи на трасі сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове Харківської області, де у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389) залишив для ОСОБА_9 , грошові кошти у сумі 13000 гривень за вказівкою ОСОБА_5 .
Цього ж дня ОСОБА_9 , продовжуючи реалізацію єдиного злочинного умислу у складі організованої групи осіб виконуючи свою роль згідно розробленого злочинного плану, з метою незаконного збагачення, за вказівкою ОСОБА_5 , перебуваючи за адресою: Харківська область по трасі сполученням між м. Барвінкове та с. Богодарове де у кущах біля залізобетонної електричної опори з маркуванням 2 ЛІ ТП 98 (за GPS координатами 48.8532500, 36.9661389) забрав залишені ОСОБА_6 грошові кошти у сумі 13000 гривень, які в подальшому перевіз та передав ОСОБА_8 з метою подальшого розподілу між учасниками організованої групи.
Допитані у судовому засіданні обвинувачені ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 , ОСОБА_7 та ОСОБА_6 свою провину у скоєні інкримінованих їм кримінальних правопорушень визнали в повному обсязі, дали показання щодо обставин скоєних ними кримінальних правопорушень так, як це викладено вище. 
Враховуючи те, що обвинувачені ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 , ОСОБА_7 та ОСОБА_6 визнали свою вину у вчинені кримінальних правопорушень в повному обсязі, а також те, що ними не оспорюються фактичні обставини справи, які зазначені в обвинувальному акті, обвинувачені вірно розуміють зміст цих обставин, не наполягають на дослідженні інших доказів по кримінальному провадженню, у суду відсутні сумніви в добровільності та істинності позиції обвинувачених, тому відповідно ч.3 ст. 349 КПК України суд обмежився допитом обвинувачених та вивченням даних про їх особи, без дослідження інших письмових доказів, які стосуються фактичних обставин справи.

Таким чином, суд вважає обвинувачених ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 , ОСОБА_7 та ОСОБА_6 винними в незаконному придбанні, зберіганні з метою збуту, а також незакаонному збуті наркотичних засобів, у великих розмірах, вчиненого повторно, організованою групою осіб, та кваліфікує їх дії за ч.3 ст.307 КК України.

Призначаючи вид і міру покарання, суд ураховує положення Загальної частини КК України, ступінь тяжкості вчинених кримінальних правопорушень, які відповідно до ст. 12 КК України відносяться до особливо тяжких злочинів, особи обвинувачених, обставини, що пом`якшують покарання, відсутність обставин, що обтяжують покарання. 

Вивченням особи обвинуваченого ОСОБА_5 встановлено, що останній не судимий, офіційно не працевлаштований, за місцем проживання характеризується посередньо, має на утриманні неповнолітню дитину, на обліку у лікарів психіатра та нарколога не перебуває. 

Обставинами, що пом`якшують покарання обвинуваченого ОСОБА_5 , суд визнає його щире каяття у вчиненому та активне сприяння розкриттю кримінальних правопорушень.

Обставин, що обтяжують покарання обвинуваченого ОСОБА_5 , судом не встановлено.

Вивченням особи обвинуваченого ОСОБА_9 встановлено, що останній не судимий, офіційно не працевлаштований, за місцем проживання характеризується посередньо, на обліку у лікарів психіатра та нарколога не перебуває. 

Обставинами, що пом`якшують покарання обвинуваченого ОСОБА_9 суд визнає його щире каяття у вчиненому та активне сприяння розкриттю кримінальних правопорушень.

Обставин, що обтяжують покарання обвинуваченого ОСОБА_9 , судом не встановлено.

Вивченням особи обвинуваченої ОСОБА_8 встановлено, що остання не судима, офіційно не працевлаштована, за місцем проживання характеризується посередньо, має на утриманні неповнолітню дитину, на обліку у лікарів психіатра та нарколога не перебуває. 
Обставинами, що пом`якшують покарання обвинуваченої ОСОБА_8 суд визнає її щире каяття у вчиненому та активне сприяння розкриттю кримінальних правопорушень.

Обставин, що обтяжують покарання обвинуваченої ОСОБА_8 , судом не встановлено.

Вивченням особи обвинуваченого ОСОБА_7 встановлено, що останній не судимий, офіційно не працевлаштований, за місцем проживання характеризується посередньо, на обліку у лікарів психіатра та нарколога не перебуває. 

Обставинами, що пом`якшують покарання обвинуваченого ОСОБА_7 , суд визнає його щире каяття у вчиненому та активне сприяння розкриттю кримінального правопорушення.

Обставин, що обтяжують покарання обвинуваченого ОСОБА_7 , судом не встановлено.

Вивченням особи обвинуваченого ОСОБА_6 встановлено, що останній не судимий, офіційно не працевлаштований, за місцем проживання характеризується посередньо, на обліку у лікарів психіатра та нарколога не перебуває. 

Обставинами, що пом`якшують покарання обвинуваченого ОСОБА_6 суд визнає його щире каяття у вчиненому та активне сприяння розкриттю кримінального правопорушення.

Обставин, що обтяжують покарання обвинуваченого ОСОБА_6 , судом не встановлено.

За змістом статей 50, 65 КК України, особі, яка скоїла злочин, має бути призначене покарання, необхідне й достатнє для виправлення та попередження скоєння нових злочинів. Це покарання має відповідати принципам законності, обґрунтованості, справедливості, співмірності та індивідуалізації, що є системою найбільш істотних правил і критеріїв, які визначають порядок та межі діяльності суду під час обрання покарання. Суд повинен ураховувати ступінь тяжкості злочину, конкретні обставини його скоєння, форму вини, наслідки цього діяння, дані про особу, обставини, що впливають на покарання, ставлення особи до своїх дій, інші особливості справи, які мають значення для забезпечення відповідності покарання характеру та тяжкості злочину.

Отже, обираючи вид та строк покарання обвинуваченим ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 , ОСОБА_7 та ОСОБА_6 суд, відповідно до ст. 65 КК України, враховує ступінь тяжкості вчинених кримінальних правопорушень, які відносяться до особливо тяжких (ч. 3 ст.307 КК України), суспільну небезпечність та наслідки вчинення кримінальних правопорушень. 

З урахуванням викладеного, суд приходить до висновку, що виправлення та перевиховання обвинувачених ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 , ОСОБА_7 та ОСОБА_6 можливе лише в умовах ізоляції від суспільства, тобто при призначенні покарання у виді позбавлення волі з конфіскацією майна, яке належить обвинуваченим на праві власності (крім житла).

Призначення ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 , ОСОБА_7 та ОСОБА_6 саме такого покарання, буде відповідати принципу необхідності і достатності для виправлення обвинувачених, випливає з дотримання судом принципів рівних можливостей та справедливого судового розгляду, є необхідним для виправлення обвинувачених, запобігання вчиненню нових кримінальних правопорушень, є достатнім, для досягнення, відповідно до ст. 50 КК України мети покарання.

Підстав для звільнення від відбування покарання з випробуванням, у відповідності до вимог ст. 75 КК України, або ж застосування ст. 69 КК України, до обвинувачених суд не знаходить у зв`язку з відсутністю передумов за яких дані правові норми мають змогу бути застосовані, оскільки суд однозначно переконаний в тому, що відповідно до вимог ч. 2 ст. 65 КК України, визначена даним вироком міра покарання, а саме у виді позбавлення волі, є достатньою для виправлення обвинувачених та попередження нових кримінальних правопорушень як ними самими так і іншими особами.

Відповідно до ст. 69-1 КК України за наявності обставин, що пом`якшують покарання, передбачених пунктами 1 та 2 частини першої статті 66 цього Кодексу, відсутності обставин, що обтяжують покарання, а також при визнанні обвинуваченим своєї вини, строк або розмір покарання не може перевищувати двох третин максимального строку або розміру найбільш суворого виду покарання, передбаченого відповідною санкцією статті (санкцією частини статті) Особливої частини цього Кодексу.

Врахувавши обставини, які пом`якшують покарання обвинуваченим, а саме: щире каяття, активне сприяння розкриттю кримінальних провопорушень та відсутність обставин, які обтяжують покарання, а також повне визнання обвинуваченими своєї вини, суд вважає за можливе застосувати відносно обвинувачених ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 , ОСОБА_7 та ОСОБА_6 правові норми ст. 69-1 КК України.

Процесуальні витрати у провадженні, а саме витрати на проведення експертиз №СЕ-19/104-25/44981- НЗПРАП від 18.07.2025 - у розмірі 17 828,00 грн; №СЕ-19/105-25/13692- НЗПРАП від 21.10.2025 - у розмірі 3 119,90 грн., №СЕ-19/105-25/13694- НЗПРАП від 09.10.2025 - у розмірі 9 805,40 грн., №СЕ-19/105-25/13721- НЗПРАП від 13.10.2025 - у розмірі 7 131,20 грн., №СЕ-19/105-25/13713- НЗПРАП від 29.09.2025 - у розмірі 6 239,80 грн., №СЕ-19/105-25/13710- НЗПРАП від 30.09.2025 - у розмірі 2 674,20 грн., №СЕ-19/105-25/15235- НЗПРАП від 31.10.2025 - у розмірі 2 228,50 грн., №СЕ-19/105-25/13218- НЗПРАП від 10.09.2025 - у розмірі 1 782,80 грн., №СЕ-19/105-25/13715- НЗПРАП від 06.10.2025 - у розмірі 5 348,40 грн., №СЕ-19/105-25/8421- НЗПРАП від 05.09.2025 - у розмірі 2 228,50 грн., №СЕ-19/105-25/12704- НЗПРАП від 03.09.2025 - у розмірі 2 228,50 грн., №СЕ-19/105-25/12705- НЗПРАП від 03.09.2025 - у розмірі 2 228,50 грн., №СЕ-19/105-25/12090- НЗПРАП від 05.09.2025 - у розмірі 7 131,20 грн., №СЕ-19/105-25/11691- НЗПРАП від 04.09.2025 - у розмірі 7 131,20 грн., №СЕ-19/105-25/10742- НЗПРАП від 06.08.2025 - у розмірі 6 239,80 грн., №СЕ-19/105-25/10515- НЗПРАП від 13.08.2025 - у розмірі 11 588,20 грн., №СЕ-19/105-25/10513- НЗПРАП від 13.08.2025 - у розмірі 14 262,40 грн., №СЕ-19/105-25/681ж- НЗПРАП від 18.07.2025 - у розмірі 3 565,60 грн., відповідно до ст. 124 КПК України підлягають стягненню з обвинувачених ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 , ОСОБА_7 та ОСОБА_6 солідарно на користь держави. 

Долю речових доказів суд вирішує відповідно до вимог ст.ст.96-2 КК України, 100 КПК України.

До набрання вироком законної сили запобіжний захід відносно обвинувачених ОСОБА_5 , ОСОБА_9 , ОСОБА_8 , ОСОБА_7 та ОСОБА_6 суд вважає за необхідне залишити у виді тримання під вартою в умовах ДУ «Харківський слідчий ізолятор».

Арешти, накладені згідно ухвал слідчого суді Заводського районного суду міста Кам`янського від 26 вересня 2025 року на майно, підлягає скасуванню.

На підставі викладеного, керуючись ст. 96-2, ч. 3 ст. 349, ст.ст.368, 371, 373-376, ч. 15 ст. 615 КПК України, суд, 

У Х В А Л И В:

ОСОБА_5  визнати винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.3 ст.307 КК України та призначити йому покарання із застосуванням ст.69-1 КК України у виді позбавлення волі на строк 8 (вісім) років з конфіскацією майна, яке належить йому на праві власності (крім житла).

До набрання вироком законної сили запобіжний захід щодо ОСОБА_5 залишити у виді тримання під вартою в умовах ДУ «Харківський слідчий ізолятор».

Строк відбування покарання ОСОБА_5 рахувати з момента проголошення вироку, а саме: з 14 травня 2026 року.

Відповідно до положень ч.5 ст.72 КК України зарахувати ОСОБА_5 у строк відбування покарання строк попереднього ув`язнення починаючи з 09 вересня 2025 року до 13 травня 2026 року включно, із розрахунку один день попереднього ув`язнення за один день відбування покарання.

ОСОБА_6  визнати винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.3 ст.307 КК України та призначити йому покарання із застосуванням ст.69-1 КК України у виді позбавлення волі на строк 8 (вісім) років з конфіскацією майна, яке належить йому на праві власності (крім житла).

До набрання вироком законної сили запобіжний захід щодо ОСОБА_6 залишити у виді тримання під вартою в умовах ДУ «Харківський слідчий ізолятор».

Строк відбування покарання ОСОБА_6 рахувати з момента проголошення вироку, а саме: з 14 травня 2026 року.

Відповідно до положень ч.5 ст.72 КК України зарахувати ОСОБА_6 у строк відбування покарання строк попереднього ув`язнення починаючи з 09 вересня 2025 року до 13 травня 2026 року включно, із розрахунку один день попереднього ув`язнення за один день відбування покарання.

ОСОБА_7  визнати винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.3 ст.307 КК України та призначити йому покарання із застосуванням ст.69-1 КК України у виді позбавлення волі на строк 8 (вісім) років з конфіскацією майна, яке належить йому на праві власності (крім житла).

До набрання вироком законної сили запобіжний захід щодо ОСОБА_7 залишити у виді тримання під вартою в умовах ДУ «Харківський слідчий ізолятор».

Строк відбування покарання ОСОБА_7 рахувати з момента проголошення вироку, а саме: з 14 травня 2026 року.

Відповідно до положень ч.5 ст.72 КК України зарахувати ОСОБА_7 у строк відбування покарання строк попереднього ув`язнення починаючи з 09 вересня 2025 року до 13 травня 2026 року включно, із розрахунку один день попереднього ув`язнення за один день відбування покарання.

ОСОБА_8  визнати винуватою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.3 ст.307 КК України та призначити їй покарання із застосуванням ст.69-1 КК України у виді позбавлення волі на строк 8 (вісім) років з конфіскацією майна, яке належить їй на праві власності (крім житла).

До набрання вироком законної сили запобіжний захід щодо ОСОБА_8 залишити у виді тримання під вартою в умовах ДУ «Харківський слідчий ізолятор».

Строк відбування покарання ОСОБА_8 рахувати з момента проголошення вироку, а саме: з 14 травня 2026 року.

Відповідно до положень ч.5 ст.72 КК України зарахувати ОСОБА_8 у строк відбування покарання строк попереднього ув`язнення починаючи з 09 вересня 2025 року до 13 травня 2026 року включно, із розрахунку один день попереднього ув`язнення за один день відбування покарання.

ОСОБА_9  визнати винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.3 ст.307 КК України та призначити йому покарання із застосуванням ст.69-1 КК України у виді позбавлення волі на строк 8 (вісім) років з конфіскацією майна, яке належить йому на праві власності (крім житла).

До набрання вироком законної сили запобіжний захід щодо ОСОБА_9 залишити у виді тримання під вартою в умовах ДУ «Харківський слідчий ізолятор».

Строк відбування покарання ОСОБА_9 рахувати з момента проголошення вироку, а саме: з 14 травня 2026 року.
Відповідно до положень ч.5 ст.72 КК України зарахувати ОСОБА_9 у строк відбування покарання строк попереднього ув`язнення починаючи з 09 вересня 2025 року до 13 травня 2026 року включно, із розрахунку один день попереднього ув`язнення за один день відбування покарання.

Стягнути з  ОСОБА_5 , солідарно з ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 та ОСОБА_9  на користь держави судові витрати за проведення судових експертиз у розмірі 112 762 (сто дванадцять тисяч сімсот шістдесят дві) гривні 10 копійок. 
Скасувати арешт, накладений ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Кам`янського від 26 вересня 2025 року на майно, а саме: на 1/1 частку квартири за адресою: АДРЕСА_5 , яка на правах приватної власності належить ОСОБА_9 .
Скасувати арешт, накладений ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Кам`янського від 26 вересня 2025 року на майно, а саме: мобільний телефон Редмі Модель 220333 ONY сірого кольору з сім карткою серійний номер НОМЕР_8 мобільного оператору Водафон; мобільний телефон Редмі модель М2003 I 3001 бірюзового кольору з розбитим екраном та корпусом Imei 1: НОМЕР_9 ; Imei 2: НОМЕР_10 з сім карткою оператора мобільного зв`язку Водафон НОМЕР_11 ; троє вагів, а саме: 1-QC.PASS до 500 g, /0.1 g, 2- QC.PASS до 200 g, /0.01g, 3 - NAZIM до 500 g x0.01g; мобільний телефон Редмі Модель 8А imei1: НОМЕР_12 ; imei2: НОМЕР_13 .
Скасувати арешт, накладений ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Кам`янського від 26 вересня 2025 року на майно, а саме: грошові кошти у сумі 3140 гривень, які вилучені у ОСОБА_9 в ході обшуку автомобіля «ВАЗ 21043-20» д.н.з. НОМЕР_2 ; грошові кошти в розмірі 10 000 грн., мобільний телефон Motorola moto g04, які вилучені у ОСОБА_9 в ході обшуку будинку АДРЕСА_6 .
Скасувати арешт, накладений ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Кам`янського від 26 вересня 2025 року на майно, а саме: мобільний телефон Samsung GT-E1200 M, іmeі НОМЕР_14 із сім картою оператора мобільного зв`язку Водафон НОМЕР_15 ; грошові кошти у сумі 250 гривень; два папірці із чорновими записами у вигляді номерів банківських карток НОМЕР_16 , НОМЕР_17 .
Скасувати арешт, накладений ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Кам`янського від 26 вересня 2025 року на майно, а саме: мобільний телефон Самсунг А56 B/DC imei 1 : НОМЕР_18 ; imei 2 : НОМЕР_19 з сім карткою: НОМЕР_20 ; мобільний телефон «Nomi» чорного кольору imei 1: НОМЕР_21 ; imei 2: НОМЕР_22 з мобільним номером : НОМЕР_23 .
Скасувати арешт, накладений ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Кам`янського від 26 вересня 2025 року на майно, а саме: 15 банківських карток №№ НОМЕР_24 , НОМЕР_25 , НОМЕР_26 , НОМЕР_27 , НОМЕР_28 , НОМЕР_29 , НОМЕР_30 , НОМЕР_31 , НОМЕР_32 , НОМЕР_33 , НОМЕР_34 , НОМЕР_35 , НОМЕР_36 , НОМЕР_37 , НОМЕР_38 ; 4 сім карти та упаковку з під стартового пакету Водафон НОМЕР_39 ; грошові кошти у сумі 9300 гривень, електронні ваги Digital Scale; чорнові записи на 5 аркушах та ТТН НП 59001350511498 на ім`я ОСОБА_5 ; згорток прозорої плівки в середині якого знаходиться 14 згортків із полімерного матеріалу чорного кольору із кристалічною речовиною білого кольору; згорток із прозорої плівки в середині якої знаходиться кристалічна речовина білого кольору; згорток із полімерного матеріалу в середині якого знаходиться кристалічна речовина білого кольору; мобільний телефон XIAOMI HYPER OS , REDMI 13 C, imei 1 НОМЕР_40 , imei 2 НОМЕР_41 , sim 1 НОМЕР_42 , Sim 2 +38095618-11-25; мобільний телефон XIAOMI HYPER OS, REDMI 12 imei 1 НОМЕР_43 , imei 2 НОМЕР_44 , sim НОМЕР_45 ; паперовий згорток із подрібненою речовиною рослинного походження.
Речові докази у кримінальному провадженні, а саме: два папірці із чорновими записами у вигляді номерів банківських карток НОМЕР_16 , НОМЕР_17 ; 15 банківських карток №№ НОМЕР_24 , НОМЕР_25 , НОМЕР_26 , НОМЕР_27 , НОМЕР_28 , НОМЕР_29 , НОМЕР_30 , НОМЕР_31 , НОМЕР_32 , НОМЕР_33 , НОМЕР_34 , НОМЕР_35 , НОМЕР_36 , НОМЕР_37 , НОМЕР_38 ; - 4 сім карти та упаковка з під стартового пакету Водафон НОМЕР_39 ; електронні ваги Digital Scale; чорнові записи на 5 аркушах та ТТН НП 59001350511498 на ім`я ОСОБА_5 ; чорнові записи на 5 аркушах та ТТН НП 59001350511498 на ім`я ОСОБА_5 ; згорток прозорої плівки в середині якого знаходиться 14 згортків із полімерного матеріалу чорного кольору із кристалічною речовиною білого кольору; згорток із прозорої плівки з кристалічною речовиною білого кольору; згорток із полімерного матеріалу з кристалічною речовиною білого кольору; паперовий згорток із подрібненою речовиною рослинного походження, які знаходяться на зберіганні у Краматорському РУП ГУНП в Донецькій області, знищити.
Речові докази у кримінальному провадженні, а саме: грошові кошти у сумі 3140 гривень; грошові кошти в розмірі 10 000 грн., - грошові кошти у сумі 250 гривень; грошові кошти у сумі 9300 гривень, які знаходяться на зберіганні у АТ КБ «ПРИВАТБАНК», а також мобільний телефон Редмі Модель 220333 ONY сірого кольору з сім карткою серійний номер НОМЕР_8 мобільного оператору Водафон; мобільний телефон Редмі модель М2003 I 3001 бірюзового кольору з розбитим екраном та корпусом Imei 1: НОМЕР_9 ; Imei 2: НОМЕР_10 з сім карткою оператора мобільного зв`язку Водафон НОМЕР_11 ; - троє вагів, а саме: 1-QC.PASS до 500 g, /0.1 g, 2- QC.PASS до 200 g, /0.01g, 3 - NAZIM до 500 g x0.01g; мобільний телефон Редмі Модель 8А imei1: НОМЕР_12 ; imei2: НОМЕР_13 ; мобільний телефон Motorola moto g04; - мобільний телефон Samsung GT-E1200 M, іmeі НОМЕР_14 із сім картою оператора мобільного зв`язку Водафон НОМЕР_15 ; мобільний телефон Самсунг А56 B/DC imei 1 : НОМЕР_18 ; imei 2 : НОМЕР_19 з сім карткою: НОМЕР_20 ; - мобільний телефон Nomi чорного кольору imei 1: НОМЕР_21 ; imei 2: НОМЕР_22 з мобільним номером : НОМЕР_23 ; - мобільний телефон XIAOMI HYPER OS, REDMI 13 C, imei 1 НОМЕР_40 , imei 2 НОМЕР_41 , sim 1 НОМЕР_42 , Sim 2 НОМЕР_46 ; - мобільний телефон XIAOMI HYPER OS, REDMI 12 imei 1 НОМЕР_43 , imei 2 НОМЕР_44 , sim НОМЕР_45 , які знаходяться на зберіганні у Краматорському РУП ГУНП в Донецькій області, конфіскувати у власність держави в порядку спеціальної конфіскації відповідно до ст.96-2 КК України.
Вирок може бути оскаржений з підстав, передбачених ст. 349 КПК України, до Харківського апеляційного суду шляхом подачі апеляційної скарги через Барвінківський районний суд Харківської області протягом тридцяти днів з дня його проголошення, а засудженими в той же строк з моменту отримання копії вироку.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку на подачу апеляційної скарги за відсутності такої скарги, а при оскарженні вироку - після постановлення ухвали апеляційним судом.
Обвинуваченим та прокурору копію вироку вручити негайно після його проголошення. Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку.

Суддя ОСОБА_16